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Kelionės privalumai

Kelionės vadovo paslaugos Italijoje - atskrendantieji prisijungia prie grupės, iš Lietuvos atvykstančios autobusu. 
GRUPINIS PERVEŽIMAS oro uostas - viešbutis - oro uostas;
BAGAŽO GABENIMAS  autobusu ;
ĮSKAIČIUOTAS 6d. SLIDINĖJIMO  ABONEMENTAS!
Arčiausiai prie pakėlėjo esantis Fraiteve 3* viešbutis (ankstesnis pavadinimas - Solaris).

  "GRŪDOS" kelionės į ALTA VAL SUSSA/VIA LATTEA nuotraukų albumas. 

 

*Slidinėjant Italijoje privalomas pirmosios med.pagalbos  ir civilinės atsakomybės draudimai.

Alta Val Sussa: 2006 m. Torino žiemos olimpinių žaidynių vieta. Alta Val Sussa pagrindinę dalį, vadinama Via Lattea („Paukščių takas“),
sudaro Cesana-Sansicario, Claviere, Sauze d‘Oulx, Sestriere, Pragelato, Montgenevre (Prancūzija) kurortai. Tai slidinėjimo centras, tinkantis
visiems be išimčių: šeimoms, draugams, kolektyvams, vienišiams ir porelėms.www.vialattea.it

Trasos: Slidinėjama iki 2800 m aukštyje. Virš 400 km trasų aptarnauja 3 gondolos, 24 kėdučių pakėlėjai, 17 bugelių. 70 % trasų veikia
dirbtinio sniego sistema.

Kitos pramogos: lygumų slidinėjimas (51 km trasų), snieglenčių trasos, sniego parkai, barai, restoranai, naktiniai klubai.

Claviere – puikus kurortas vietoje, kur Italija ir  Prancūzija susitinka via Lattea kalnuose. Čia galima pasigėrėti Mount
Chamberton viršune (3131 m).  Yra  SPA,  saunos,  baseinas,  ledo arena.  Kurortas  tinka kalnų ir  lygumų slidininkams,
snieglentininkams, kopimui į klanus.
Cesana Sansicario  – centrinis Alta Val Sussa kurortas. Yra sniego parkas vaikams, kalnų trobelėse galima užsisakyti
nacionalines vakarienes. Kurortas tinka kalnų ir lygumų slidininkams, snieglentininkams.
Souze d‘Oulx – dėl puikios padėties kalnuose dar vadinamas „Alpių balkonu“. Tai judriausias Via Lattea kurortas. Yra SPA,
diskotekos, sporto salė, veikia neįgaliųjų slidinėjimo mokykla. Kurortas tinka kalnų slidininkams, snieglentininkams, kopimui
į kalnus, neįgaliesiems.
Sestriere – šis tarptautinis slidinėjimo kurortas veikia nuo 1930 metų. Yra sveikatingumo centrai, kino teatras, diskotekos,
ledo arena, sporto salės, uždaras golfo aikštynas, veikia neįgaliųjų slidinėjimo mokykla. Kurortas tinka kalnų slidininkams,
snieglentininkams, kopimui į kalnus, neįgaliesiems.
Pragelato – atskiras kurortas,  besijungiantis su Via Lattea moderniu pakėlėju ir  nauja trasa. Yra SPA, sveikatingumo
centrai. Kurortas tinka lygumų ir kalnų slidininkams.
Montgenevre – Prancūzijos pusėje esantis kurortas, kuriame ne tik smagu slidinėti, bet ir nučiuožti greitojo nusileidimo
rogutėmis 1400m ilgio trasa, prasidedančioje Chalvet viršukalnėje.

Kelionės programa

1 diena. Skrydis iš Lietuvos į Italiją Bergamo/Turino oro uostą. Pervežimas iš oro uosto į viešbutį. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.
APGYVENDINIMAS Viešbutyje FRAITEVE 3***  www.hotelfraiteve.it (anksčiau viešbutis vadinosi Solaris) Viešbutis:  Cesana miestelyje,
pačiame Via Lattea slidinėjimo kurorto centre, 200m. iki pakėlėjo. Iš čia kyla pakėlėjas į Sansicario, Sauze d‘Oulx, Sestriere trasas, taip pat
pakėlėjas  į  Montiluna pusę,  susisiekiančią  su Prancūzijos  trasomis.  FRAITEVE -  tai  arčiausiai  trasų esantis  viešbutis.  Jame yra  58
kambariai,  restoranas,  baras,  poilsio  salė,  slidžių  saugykla,  Wi-fi.  Kambariai:  su  dušu,  WC,  TV,  balkonu.  Yra  plaukų  džiovintuvas,
rankšluosčiai.  Kambariai  dviviečiai,  dviviečiai  su  pristatoma  lova  ir  šeimyniniai.  Šeimyniniai   kambariai  (2+2)  turi  dviaukštes  lovas.
Maitinimas: Pusryčiai – švediškas stalas. Vakarienės: užkandžių stalas, du patiekalai, desertas. Gėrimai už papildomą mokestį.

2-7 dienos. Pusryčiai. Inventoriaus nuoma, pažintis su slidinėjimo trasomis. Slidinėjimas Italijos ir Prancūzijos Alpėse (1d. Montgenevre
kurorte, galioja 6d. slidinėjimo abonementas), kitos sporto šakos, pramogos, poilsis. Pageidaujantiems (už papildomą mokestį): *Popiečio
išvyka į Breanson (~25km). Senąją dvasią išlaikęs senamiestis apsuptas gynybinių įtvirtinimų, žavintis siauromis akmeninėmis gatvelėmis,
atsiveriančiais  kalnų ir  fortų vaizdais.  Laisvas laikas pagrindinėje  senamiesčio gatvelėje,  pilnoje  kavinukių ir  suvenyrų parduotuvėlių.
Vykstant atgal sustojama prekybos centre įsigyti lauktuvių.  ** Išvyka į Pjemonto  regiono sostinę Turiną (visuomeniniu transportu).
Siūlome aplankyti Turino katedrą, kur Sacra Sindone koplyčioje saugoma Turino drobulė – viena iš įžymiausių relikvijų pasaulyje; didžiausią
po Kairo Egiptologijos muziejų; įspūdingai kino istoriją pasakojantį Nacionalinį Kino muziejų – vieną aukščiausių muziejų pasaulyje, nuo
kurio  bokšto  atsiveria  įspūdinga  miesto  panorama;  ar  tiesiog  pasivaikščioti  ilgomis  arkadinėmis  promenadomis,  dengiančiomis
parduotuves ir kavinukes. ***Išvyka į SPA kompeksą Prancūzijoje. Vakarienės ir nakvynės viešbutyje.

8 diena. Pusryčiai. Anksti ryte išsikraustymas iš viešbučio. Pervežimas į oro uostą. Skrydis į Lietuvą.

https://goo.gl/photos/tn1kHVU6MtfiD2rj6
https://www.vialattea.it
https://www.hotelfraiteve.it/
https://www.gruda.lt


2026-01-15 08:23

Slidinėjimas Italijoje (Alta Val Sussa/Via Lattea) - lėktuvu. SKI pasas įskaičiuotas! 8d.
Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 2/3

Įskaičiuota į kelionės kainą

7 nakvynės Italijoje 3* viešbutyje;
7 pusryčiais (gali būti pusryčių paketai) ir 7 vakarienės;
6d. slidinėjimo abonementas Monti della Luna - 4d. Claviere/Cesana +1d. Milky Way (bet kur Italijos pusėje) +1d. Montgenevre
(Prancūzijos pusėje);
kelionės vadovo paslaugos Italijoje;
GRUPINIS PERVEŽIMAS oro uostas - viešbutis - oro uostas;
BAGAŽO GABENIMAS  autobusu 

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Skrydžių Vilnius Milanas (Turinas) -Vilnius bilietai - nuo 200 EUR/asm. su mažu rankiniu bagažu (teiraukitės Grūdos biuruose);
kurorto mokestis 21EUR/asm. nuo 12m.; medicininių išlaidų ir civilins atsakomybės draudimas užsienyje (privalomas); slidinėjimo
instruktoriaus paslaugos; inventoriaus nuoma; gėrimai vakarienių metu; papildomos paslaugos;
Slidžių įrangos gabenimas autobusu - 20 EUR/1 paketas/pirmyn ir atgal (priduodama/atsiimama Vilniuje, Kaune autobuso išvykimo
laiku);
**Išvyka į Breanson (~18km) – 10 EUR/asm. Minimali grupė 15asm.;
** Išvyka į Turiną (~95km.) – 20 EUR/asm. bilietai visuomeniniu transportu.
** Išvyka į SPA kompleksą Prancūzijoje – 5 EUR/asm. Minimali grupė 15asm. Bilietai: baseinas ~ 29 EUR/asm/3 val. Baseinas +
saunų zona ~48 EUR/asm/3val. 
*AVIA BILIETŲ IEŠKOKITE ČIA, arba teiraukitės "GRŪDOS" biuruose. Skrydžių bilietų kaina gali keistis.  SVARBU - savarankišai
lėktuvų bilietus pirkite tik suderinę atvykimo/išvykimo laikus su Grūdos atstovu ir tada, kai patvirtinama kelionė. 
Pažengusiems slidininkams rekomenduojame:  priemoka už slidinėjimo abonementą Milky Way   5d. visos trasos be apribojimų
Italijos pusėje (Claviere/Cesana, Sansicario, Sestriere, Sauze d’Oulx) + 1d. Prancūzijos pusėje Montgenevre -  95 EUR/suaugusiam.,
65 EUR/8-9m. vaikui.

Svarbi informacija

NUMATOMI SKRYDŽIAI (oro linijos ir skrydžių laikai gali keistis) 

Vilnius - Milanas (Bergamas) 10:05-11:35

Milanas (Malpensa) - Vilnius 12:55-16:30

 

PERVEŽIMAS IŠ ORO UOSTO Į VIEŠBUTĮ IR ATGAL

Atskrendantys  slidininkai  prisijungs  prie  autobusu  iš  Lietuvos  atvyksiančios  grupės.  Naudojantis  nemokama  grupinio  pervežimo
paslauga, oro uoste gali tekti palaukti atvykstančio autobuso, išvykimo dieną - palaukti skrydžio.  

Nepageidaujantiems laukti grupinio pervežimo arba savarankiškai perkantiems skrydžių bilietus kitu laiku, galime užsakyti  individualų
pervežimą.

Orientacinės kainos į vieną pusę ( oro uostas - viešbutis arba  viešbutis  - oro uostas): 

360 EUR, kai vyksta 1-3 asm. 

580 EUR, kai vyksta 4-8 asm

800 EUR, kai vyksta 9-16 asm

 

BAGAŽO GABENIMAS AUTOBUSU:

Autobusas iš Lietuvos  išvyksta diena anksčiau  ir parvyksta į Lietuvą diena vėliau, nei lėktuvu skrendantys slidininkai. 

Bagažą (nemokama paslauga) ir slidinėjimo  įrangą (mokama paslauga) atvežti į  išvykstantį autobusą, taip pat pasiimti iš grįžusio
autobuso keliautojai privalo kelionių organizatoriaus Grūda nustatytu laiku, kuris bus praneštas prieš kelias dienas iki kelionės.

https://www.gruda.lt/italija
https://www.gruda.lt/keliones-i-prancuzija
https://www.gruda.lt/bilietai/lektuvu-bilietai
https://www.gruda.lt/italija
https://www.gruda.lt/keliones-i-prancuzija
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

 

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“  NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių per kurias vykstama.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Tiksli  autobuso kategorija,  dydis, valstybinis
numeris pateikiama https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai.  Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

KOLEKTYVAMS SKAIČIUOJAMOS SPEC.KAINOS. Teiraukitės savo kelionių agentūroje.

 

 

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Ieva Bogvilė  052373244  ieva@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:ieva@gruda.lt
https://www.gruda.lt

